http://www.semiconchina.org/zh/54

http://www.semiconchina.org

新冠疫情的爆发使全球经济受到影响。中国在疫情得到基本控制的情况下，经

济的复苏将会走在其他国家和地区的前面，而且预计中国经济复苏的力度也会

比较大。这就使得中国有望获得相对有利的发展机遇，从危转机，从而促进全

球半导体产业的发展。

http://www.fpdchina.org/
http://www.semiconchina.org/zh/54

お客様各位
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
このたび、弊社は「SEMICON CHINA 2020」に出展致しま
す。弊社ブースでは、下記の製品のデモを実施致します。

◆微振動計測システム ◆磁場キャンセラー
MRA-03X AMC331

弊社ブースでお客様とお会いできることを心より願い、お
待ち申し上げます。

敬具

◆入場登録は、下記のサイトまたはWeChatからどうぞ。
http://www.semiconchina.org/zh/28

特許機器株式会社 ブース番号： E6268

Shanghai New International Exhibition Centre(SNIEC)

(土) (日) (月)

http://www.semiconchina.org/zh/54
http://www.semiconchina.org/
http://www.fpdchina.org/
http://www.semiconchina.org/zh/54
http://www.semiconchina.org/zh/28